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角材加工 / アングル材加工ANGLE BAR PROCESSING
Hydralic Angle Bar Processing Machine

PORTABLE MULTI WORKER PMW-24

规格 /仕様

油圧式アングル加工機
油圧式角材加工机器

ポ ー タ ブ ル マ ル チ ワ ー カ ー

●ポンプ別置きタイプのため、小型・軽量で現場への機器の搬入や作業時の持ち運びが容易。
●SS400 75×75×6 mm、SUS 50×50×6 mm のアングル材を加工可能。
●用途に合った組み合わせで、導入可能。

現場への機器の搬入や持ち運びに便利で操作が簡単

整机携帯方便、操作軽松

Model PMW-24

软钢/SS400

不锈钢/SUS304

油缸/シリンダー

角钢切割机/アングルカット

V型开槽机/Vノッチ(隅切り) 

折弯机/ベンディング

型号/型式(本体)

最大输出功率/最大出力

行程长/ストローク長

最大可加工角材
最大加工アングル材

模组件重量
ダイセット質量

PMW-24
235 (24)

50
75 x 75 x 6
50 x 50 x 6

約10
約28
約35
約22

型号/型式(ポンプ)

电源(单相)/電源(単相)

最高使用压力/最高使用圧力

吐出量/吐出量

马达/モーター

油缸油量/タンク油量

吐出口径/吐出口径

主体重量/本体質量(重量)

HPS-05
220 - 240 V AC 50/60 Hz

68.65 (700)

0.4 kW 4P
4.0

Rc 3/8
約28.5

60
1.44
0.66

50
1.2

0.55
无负荷时/無負荷時

68.65 MPa 时/時

kN (tf)
mm
mm
mm

kg

 
 

MPa(kgf/cm2) 
Hz

L/min

L
mm

kg

外观尺寸 /外観寸法

角钢切割机/アングルカット V型开槽机/Vノッチ 折弯机/ベンディング

单位/単位：mm

288

29
4

18

218

50
75

17
1

214

178

155
210215

198
218

29
7

油缸/シリンダー
TB10599

脚踏板/フットセット
TB10631

油压泵/ポンプ HPS-05
TB10185

接头橡胶管/継手付ゴム管
TB10630

本体套件/本体ユニット

294 mm

318mm

376mm

345 mm

288mm 174mm

294 mm

318 mm

376 mm

345 mm

288mm 174mm

PORTABLE MULTI WORKER

不锈钢对应 6 mm
SUS304対応

不锈钢对应 6 mm
SUS304対応

軽量設計の為持ち運びが容易となり、「鉄工業界」や「電設業界」、
「管工機材業界」など、幅広い業界に対応。

轻便设计，携带方便,可轻松对应钢铁行业,电气设备行业,管道机械行业等多种行业。

●油压泵另配,整机小型·轻便,携带方便,作业轻松。
●可对应加工软钢75 x75 x6 mm,不锈钢50 x 50 x 6 mm等角材。
●可根据客户用途需要组合使用。

2 m
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金型別に構成された各ユニットに、シリンダーをワンタッチでセットでき、金型交換の手間を一挙に簡略化。  
模组件多重单元，轻触油缸完成设置，模具更换省时省事！

用途に合せ、必要な本体ユニット + ダイセット で導入できます。
可根据客户需要选配所需本体及模组件。 本体套件/本体ユニット

角材加工 / アングル材加工ANGLE BAR PROCESSING
Hydralic Angle Bar Processing Machine

PORTABLE MULTI WORKER PMW-24

备用刀具 /補用刃物

V型开槽机模具组
Vノッチダイセット

90˚

V型开槽刀/Vノッチ 45 角゚切槽刀/45 コ゚ーナノッチ冲头切槽刀(特)/ポンチノッチ特

3

90˚

90˚
6 45˚

45˚

TB10581

TB10594TB10587

角钢切割机模具组
アングルカットダイセット

角钢切割机/アングルカット

*尺寸确定装置(600 mm)
 (TB10647)另售
  定寸装置(600mm)
 (TB10647)別売

折弯机模具组
ベンディングダイセット

标配5ｔ·6ｔ用/標準5t・6t用

*3ｔ·4ｔ用另售
 3t・4t用は別売

商品名

冲头切槽刀组件/ポンチノッチAss'y

模架切槽刀组件/ダイブレードノッチAss'y

冲头切槽刀（特）组件/ポンチノッチ特Ass'y

冲头45°角切槽刀组件/ポンチ45°コーナーノッチAss'y

模架切割刀45°角切槽刀组件/ダイブレード45°コーナーノッチAss'y

折弯机5t·6t用组件/ベンディング5t・6t用Ass'y

折弯机3t·4t用组件/ベンディング3t・4t用Ass'y

冲头切割刀角钢切割机组件/ポンチブレードアングルカットAss'y

模架切割刀角钢切割机组件/ダイブレードアングルカットAss'y

作业要求/作業内容

V型开槽机/Vノッチ

特V型开槽机/特Vノッチ

45 角゚切槽刀
45°コーナーノッチ

折弯机/ベンド

角钢切割机
アングルカット

商品编码/商品コード 起售数量/販売単位

TB10642
TB10643
TB10635
TB10633
TB10634
TB10646
TB10636
TB10644
TB10645

1 set

备注/備考

冲头仅上部刀片/ポンチ(上刃)のみ

方状仅底部刀片/ダイス(下刃)のみ

冲头仅上部刀片/ポンチ(上刃)のみ

冲头仅上部刀片/ポンチ(上刃)のみ

方状仅底部刀片/ダイス(下刃)のみ

上部刀片·底部刀片（套）/上刃・下刃セット

上部刀片·底部刀片（套）/上刃・下刃セット

冲头仅上部刀片/ポンチ(上刃)のみ

方状仅底部刀片/ダイス(下刃)のみ

单触式装
卸！

ワンタッチ着
脱！单触式装
卸！

ワンタッチ着
脱！

油缸装卸方法
シリンダー着脱方法

＋
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